メニュー

										[image: 一滴文庫ロゴ]

						来館のご案内
	ご利用案内
	施設マップ
	交通アクセス
	FREE Wi-Fi
	団体・学校関係の方へ
	周辺情報

	展示のご案内
	常設展示
	特別展示
	図書室
	ブンナの部屋
	一滴の本棚
	蔵書検索

	催しのご案内
	イベント
	ワークショップ
	帰雁忌
	拝啓 水上勉様
	水上文学の風景写真展

	若州一滴文庫について
	若州一滴文庫とは
	紹介動画
	一滴通信
	NPO法人 一滴の里
	賛助会員募集
	一滴の四季

	水上勉について
	プロフィール
	著書紹介
	一滴の水脈

						交通アクセス
	お知らせ
	一滴ショップ

			ページが見つかりません

			トップ > エラー 404: ページが見つかりません

					申し訳ございません。お探しのページが見つかりませんでした。

						一時的にアクセスできない状況にあるか、移動もしくは削除された可能性があります。

					トップページへ戻る

		TOP

					トップページ
	一滴文庫カレンダー
	お知らせ
	関連リンク
	プライバシーポリシー
	一滴徒然草
	一滴ショップ

					来館のご案内
	ご利用案内
	施設マップ
	交通アクセス
	FREE Wi-Fi
	団体・学校関係の方へ
	周辺情報

	展示のご案内
	常設展示
	特別展示
	図書室
	ブンナの部屋
	一滴の本棚
	蔵書検索

	催しのご案内
	イベント
	ワークショップ
	帰雁忌
	拝啓 水上勉様
	水上文学の風景写真展

	若州一滴文庫について
	若州一滴文庫とは
	紹介動画
	一滴通信
	NPO法人 一滴の里
	賛助会員募集
	一滴の四季

	水上勉について
	プロフィール
	著書紹介
	一滴の水脈

				[image: 水上文学と竹人形文楽の里 若州一滴文庫 運営：NPO法人一滴の里]

					〒919-2116

					福井県大飯郡おおい町岡田33-2-1

					TEL：0770-77-2445　FAX：0770-77-2366
itteki@kore.mitene.or.jp

					交通アクセス

						開館時間
	9：00 ～ 17：00

						休館日
	毎週火曜日(祝日の場合は翌平日)

						年末年始(12月29日 ～ 1月3日)

						トップページ
	一滴文庫カレンダー
	お知らせ
	関連リンク
	プライバシーポリシー
	一滴徒然草
	一滴ショップ

					©　2022　若州一滴文庫　Jakushuittekibunko